DANE PRACOWNIKOW

Mirostaw Pabianek
miroslaw.pabianek@inhort.pl
46 8346797, kom. 509 435 070
Kierowca-robotnik

Sekcja Logistyki

mgr Grzegorz Pabiniak
grzegorz.pabiniak@inhort.pl
46 8345258

Radca Prawny

Radca Prawny

Andrzej Pajak
andrzej.pajak@inhort.pl
46 8345338

Zakltad Odmianoznawstwa, Szkotkarstwa i Zasobdw Genowych

Matgorzata Pakuta

malgorzata.pakula@inhort.pl

46 8346757

Starszy specjalista techniczny

Pracownia Genetyki i Hodowli Roslin Warzywnych

Zofia Palmowska

zofia.palmowska@inhort.pl

46 8345554

Starszy specjalista techniczny

Pracownia Uprawy i Nawozenia Roslin Ozdobnych

dr Beata Panasiuk
beata.panasiuk@inhort.pl

81 8882194

Adiunkt

Zaklad Pszczelnictwa w Putawach

mgr inz. Marcin Pasko

marcin.pasko@inhort.pl

46 8345407

Specjalista badawczo-techniczny

Zakltad Odmianoznawstwa, Szkotkarstwa i Zasobdw Genowych



Bozena Pawlik
bozena.pawlik@inhort.pl

46 8345360

Starszy specjalista techniczny
Pracownia Entomologii

Barbara Pawtowska
barbara.pawlowska@inhort.pl
46 8345540

Starszy specjalista techniczny
Pracownia Fitopatologii

mgr Rafat Pejski

rafal.pejski@inhort.pl

46 8345336

Specjalista techniczny

Zaktad Badania Bezpieczenstwa Zywnosci




